

**Martin Hundsbæk Holding ApS**  
**Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 31 63 12 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

---

Martin Hundsbæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Martin Hundsbæk Holding ApS  
Nordbygårdvej 68  
8721 Daugård

CVR-nr.: 31 63 12 62  
Stiftet: 20. august 2008  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. september - 31. august  
13. regnskabsår

### Direktion

Martin Hundsbæk, Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

### Dattervirksomheder

Mølleåcentret ApS, Vejle, Vejle  
Martin Hundsbæk ApS, Daugård  
Hundsbæk Ejendomme ApS, Daugård

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.800 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.238.808 kr. mod 949.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.800</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.588.008	1.283.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-436.894</u>	<u>-418.363</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.140.314</b>	<b>856.283</b>
Skat af årets resultat	<u>98.494</u>	<u>93.597</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.238.808</u></b>	<b><u>949.880</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.588.008	1.283.146
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-349.200</u>	<u>-446.266</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.238.808</u></b>	<b><u>949.880</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.709.294	17.121.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.709.294</u>	<u>17.121.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.709.294</u></b>	<b><u>17.121.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.187	9.385
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	824.985	670.240
Tilgodehavender i alt	<u>873.172</u>	<u>679.625</u>
Likvide beholdninger	<u>93.462</u>	<u>8.288</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>966.634</u></b>	<b><u>687.913</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.675.928</u></b>	<b><u>17.809.199</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.503.413	5.915.405
Overført resultat	58.767	407.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.062.180</u></b>	<b><u>6.936.372</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	4.363.855	4.217.533
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.363.855</u>	<u>4.217.533</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	335.681	301.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.300	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.864.484	3.633.936
Selskabsskat	299.706	149.266
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.188	21.334
Anden gæld	2.726.534	2.542.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.249.893</u>	<u>6.655.294</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.613.748</u></b>	<b><u>10.872.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.675.928</u></b>	<b><u>17.809.199</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.926	140.449
Andre finansielle omkostninger	<u>282.968</u>	<u>277.914</u>
	<u><b>436.894</b></u>	<u><b>418.363</b></u>
	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	4.699.536	4.518.785
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-335.681</u>	<u>-301.252</u>
	<u><b>4.363.855</b></u>	<u><b>4.217.533</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.021.000</u>	<u>3.012.500</u>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.